Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.de  •  www.leuze.com
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199
PRK 2 Miniatur-Reflexions-Lichtschranke mit Polarisationsfilter
Te
ch
ni
sc
he

,300-JST Leitung PVC, Länge 300 mm mit JST Stecker, 3-polig
,500-JST Leitung PVC, Länge 500 mm mit JST Stecker, 3-polig
Bestellbezeichnung Artikel-Nr.
PRK 2/42 50112136
PRK 2/42, 150-S8 50112137
PRK 2/42, 150-S12 50112138
PRK 2/42D 50112139
PRK 2/42D, 150-S8 50112140
PRK 2/42D, 150-S12 50112141
PRK 2/42, 300-JST 50142332
PRK 2/42, 500-JST 50142333